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Allergy Information

Key: Contains  May Contain

 
Sesame  Gluten  

 
Crustaceans  Eggs  Lupin  Nuts  

Milk  Celery  
 

Sulphur Dioxide  Soya  Cereal  
 

Peanuts  

Fish  
 

Molluscs  
 

Mustard  

Nutritional Information

Serving Unit:  100g or 100ml

Energy (kcal)  42.00

Energy (kJ)  180.00

Protein (g)  0.00

Carb (g)  10.60

Of Which Sugars (g) 10.60

Fat (g)  0.00

Of Which Saturates
(g)  0.00

Fibre (g)  0.00

Salt (g)  0.00

CCEP Coca Cola Postmix Bag In Box - Information

Coca-Cola Classic is the world's favourite soft drink and has been enjoyed since 1886. Great Coke taste
Only natural flavours No added preservatives Gluten-free, dairy-free and nut-free Serve ice cold for
maximum refreshment. Keep one cold in the fridge. Please recycle.

Dietary Information

Key: Suitable for

Kosher  
 

Vegetarian  Halal  Vegan  
Please Note: This information has been supplied by manufacturers and other third parties to

Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly
updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information
and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for

accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted. 
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Directions for Use

Set to 5.4: 1 Set to 5.2: 1 with ice For use in
authorised postmix dispensers only. Dispense
carbonated at 5°c (41°F) or cooler. The syrup in
this pack is ready for use as indicated. Any change
or alteration thereof, except for use in dispensing
the beverage 'Coca-Cola' as indicated constitutes
unauthorised usage.

Storage Instructions

Store cool and dry Best Before End - See end of
box

CCEP Coca Cola Postmix Bag In Box - Information

 

Ingredients

Sugar, Water, Colour (Caramel E150d), Phosphoric Acid, Natural Flavourings including Caffeine 

Handling Information

Please Note: This information has been supplied by manufacturers and other third parties to
Thompsons Food Service Ltd. Whilst we take steps to ensure the information is correct and regularly

updated, we give no warranty and no guarantee to the accuracy of this information. Product information
and ingredients may change; please always read product labels carefully in addition to this document for

accuracy. Please also consider changes to ingredients when products have been substituted. 
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